Desarrollo residencial de interés social y la norma C-1 

(Comercial vecinal o de Barrio – Baja Densidad). 

5.9. Monto Global de la Inversión: 

Se estima que para este proyecto se invertirá aproximadamente B/. 34,000,000.00 (treinta y 

cuatro millones de balboas). 

VI. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En este apartado, describiremos las principales características del ambiente físico del área donde 

se llevará a cabo el proyecto, enfocándonos en los aspectos de suelo, aire y agua. 

6.1.